
www/MM

SMLOUVA O PREZENTACI
v publikaci edice Autem po Čechách, Moravě a Slezsku

CESTOVNÍ KNIHA
česká verze - 1. vydání

Zadavatel: Moravské zemské muzeum

Zelný trh 6, 659 37 Brno

Zastoupený:

Kont. údaje:

IČO:

DIČ: CZ00094862

00094862

(dále jen zadavatel)

a

Vydavatel: S&D, Nakladatelství a vydavatelství, s r. o.,

Bělohorská 237/1374, 16900 Praha 6

Zastoupený: Mgr. Petrem Davidem, jednatelem

Kont. údaje:

Zapsaný: u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 13442, dne 9. 10. 1992

IČO:

DIČ: CZ47122617

47122617

(dálejen vydavatel)

uzavírají tuto smlouvu

1. Vydavatel se na základě předchozí dohody se zadavatelem zavazuje zařadit

bezplatně do výše uvedeného průvodce prezentaci Moravaského zemského muzea

formou otištění sedmi vstupenek ve stylu 1+1, tj. K jedné zakoupené druhá zdarma,

v prezentační příloze knihy se vstupenkami a poukázkami, a to do: 1) Dietrich

steinského paláce a Biskupského dvora, 2) Mendeliana, 3) Památníku Leoše Janáčka,

4) Pavilonu Anthropos, 5) Památníku Bible kralické, 6) Zámku Budišov, 7) Starého

zámku v Jevišovicích.

2. Vydavatel se zavazuje vydat publikaci v průběhu 4. čtvrtletí roku 2019.

3. Průvodce vyjde v české verzi, v rozsahu cca 450 stran, formát 1 62x244mm,

barevnost 4/4, vazba V8, lesklá křída, minimální postupný náklad 10.000výtisků,

doporučená maloobchodní cena 599,- Kč. Bude doplněn fotografiemi, mapkami,

prezentační přílohou a vstupenkami.

~I



4. Zadavatel garantuje funkčnost poskytnutých vstupenek po dobu platnosti v publikaci

uvedené, a to do 31.12.2023, vždy však v souladu s obvyklou provozní dobou

dotyčného zařízení.

5. Vydavatel zpracuje grafickou podobu vstupenek na základě podkladů zaslaných

zadavatelem a do tisku je předá až po jeho schválení.

6. Zadavatel obdrží bezplatně po vydání publikace v rámci této smlouvy od vydavatele

7 pracovních výtisků pro vlastní potřebu.

7. Vydavatel se zavazuje dodat zadavateli pro jeho propagaci nebo vlastní prodej další

případně objednané průvodce se zvýhodněným obchodním rabatem min. 30 %

z DMe 599,- Kč (tj. nákupní cena pro zadavatele cca 419,- Kč).

Tento rabat platí i pro ostatní produkci nakladatelství S&D.

8. Smlouvanabývá účinnosti dnem podpisu obou stran.

V dne:
-L JR. 2019

41“


